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VIIKISSÄ
TAPAHTUU

Viikin kirjasto  
palvelee myös  
poikkeusaikana
Kuluvan vuoden kesäkuussa Viikin kirjasto 
suljettiin remontin vuoksi. Uudistetut tilat 
on tarkoitus avata syksyllä 2021. Remontti­
vuoden ajan palvelemme asiakkaitamme 
kaupunginkirjaston ja yliopiston kirjaston 
yhteisessä Viikin 
Pop-up Kirjastossa 
(Viikinkaari 11 B, 4. krs.).

Koronatilanteen vuoksi Helmet-kirjastot 
palvelevat tällä hetkellä rajoitetusti. 
Rajoitukset koskevat myös Viikin Pop-up 
Kirjastoa, ja palvelemme 10.1.2021 asti 
supistetuin aukioloajoin ma–pe klo 11–18. 
Poikkeusaikanakin Viikin Pop-up Kirjastosta 
voi noutaa varauksia ja palauttaa aineistoja 
itsepalveluautomaatilla. Kirjastossa asioidessa 
täytyy käyttää kasvomaskia.

Lisätietoja rajoituksista ja asioinnista 
Helmet-kirjastoissa osoitteessa 
www.helmet.fi.

Kuva: Heikki Poroila

Viikki-Seura on jakanut vuodesta 2014 lähtien palkinnon 
vuoden viikkiläiselle henkilölle tai vuoden teolle Viikissä. 

Vuoden viikkiläinen teko 2020 – 
Rasoul Khorram
Teksti ja kuva Heikki Poroila

Näyttelyn ideoi ja toteutti dokumentaristi 
Rasoul Khorram. Näyttelyn valokuvat 
olivat kaikki eläkkeellä olevan mainos­
suunnittelija Jaakko Penttisen ottamia. 
Penttinen sairastui aivoinfarktiin pari 
vuotta sitten, eikä ole pystynyt jatkamaan 
itselleen tärkeää valokuvausharrastusta. 

RR asoul Khorram halusi näyttelyllä yllät­
tää ystävänsä ja innostaa häntä pa­

laamaan valokuvaamiseen. Viikki-Seuran 
näkemyksen mukaan tällainen lämmin­
henkinen projekti muistuttaa arvokkaalla 
tavalla siitä, miten pienilläkin hyvillä teoil­
la voimme lisätä yhteistä hyvinvointia.

Media-alan ammattilainen ja doku­
menttielokuvien tekijä Rasoul Khorram 
muutti Iranin kurdialueelta Suomeen 
kymmenen vuotta sitten. Khorram on 
pystynyt jatkamaan ammatissaan myös 
Suomessa. Hän on dokumentoinut mm. 

edelleen Iranissa asuvan iäkkään äitinsä 
Halima Khanomillan elämää. Näyttely 
Äitini kaipaa minua takaisin kotiin oli 
esillä Suomen valokuvataiteen museossa 
22.11.2019–5.1.2020. 

Näillä näkymin Khorramin äiti joutuu 
kaipaamaan poikaansa edelleen, sillä 
monet hankkeet Suomessa jatkuvat ja 
pitävät Rasoul Khorramin kiireisenä. Työn 
alla on mm. näyttely Äitini kukat, joka 
liittyy auringonkukkiin, kiitollisuuteen ja 
ikävän lievitykseen.

EE nsimmäisenä vuonna palkittiin Läksy­
apua nutalla -ryhmä, joka auttoi 

maahanmuuttajien lapsia lauantaisin läk­
syjen teossa Viikin nuorisotalolla. Vuonna 
2020 seuran johtokuntaan teki suurim­
man vaikutuksen valokuvanäyttely Jas­
kan hetket Viikin metsässä kesäkuussa. 
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Pääkirjoitus

Koronan kurimuksessa kohti 
parempaa vuotta 2021!

O
lemme kokeneet vaikean vuoden ja joutuneet luopumaan 
toiminnastamme lähes kokonaan. Suunniteltu Viikki-päivä 
jäi odottamaan parempaa aikaa ja vuosikokoukset pidettiin 
lokakuussa samana päivänä. Kasvimaapalstat sentään olivat 
käytössä ja tuottivat iloa ja satoa niille onnellisille, joilla palsta 

on. Jo perinteeksi tulleen tavan mukaan valittiin vuoden paras palsta ja 
myös Vuoden viikkiläinen teko, joka oli Rasoul Khorramin tuottama 
valokuvanäyttely ”Jaskan hetket” kesäkuussa Viikin metsässä. Oli oival­
linen idea korona-aikaan laittaa näyttely metsään!

Kasvimaapalstojen laajennus piti valmistua tänä kesänä, mutta valitet­
tavasti se taas viivästyy. Nyt syksyllä puistoa on kynnetty myllypurolaisille 
suunnitellulla alueella, mutta työt eivät enää jatku tänä vuonna ja ensi 
vuodenkin määrärahoja on leikattu. Viikkiläisten jonotuslista on pitkä ja 
yritämme vaikuttaa niin, että laajennusalueelle tehtäisiin kaikki lisäpalstat 
samanaikaisesti, kuten oli alun perin suunniteltu.

Raide-Jokerin rakentaminen jatkuu täällä vielä pitkään ja aiheuttaa 
hankaluuksia niin autoille kuin jalankulkijoillekin. Uudempana hankkeena 
on nyt  ollut esillä tarkennettu suunnitelma Viikin-Malmin pikaraitio­
tiestä, johon oli mahdollisuus tutustua ja kommentoida kaupungin 
kerrokantasi-sivulla13.12.2020 asti. Kommentointiaika oli melko lyhyt, 
mutta suunnitelmaan voimme varmaan ottaa kantaa vielä yhdistyksemme 
nimissä. Raitiovaunulinja tulee vaikuttamaan muun muassa bussilinjojen 
lopettamiseen tulevaisuudessa. Pikaraitiotie olisi tervetullut yhteys myös 
Viikki-Latokartanosta suoraan Myllypuron metroasemalle. Raitiotien ra­
kentamisen ei pitäisi olla riippuvainen muiden alueiden rakentamisesta. 
Myös Viikissä ja Latokartanossa tarvitaan julkisten liikenneyhteyksien 
parantamista.

Iloinen uutinen on, että Gardenian toiminta saa jatkua, tosin täysin 
erilaisena kuin ennen. Olutpanimo Coolhead Brew aloittaa siellä toi­
mintansa tulevana keväänä. Olutpanimon lisäksi rakennukseen avataan 
ravintola ja rakennetaan sauna. Panimo muuttaa tänne Järvenpäästä, jossa 
nykyiset tilat ovat käyneet ahtaiksi. Olisi ollut tosi ikävää, jos rakennus 
olisi purettu. Onhan se komea maamerkki meille viikkiläisille!

Nyt odotetaan parempaa vuotta ja luotetaan siihen, että rokotteet 
tulevat apuun. Pidetään huolta toisistamme ja noudatetaan ohjeita, niin 
päästään käynnistämään taas toimintaamme. Ehkäpä ensi syksynä voimme 
jo järjestää Viikki-päivän.

Kaipaamme muuten edelleen päätoimittajaa lehdellemme, saa kertoa 
kiinnostuksesta!

Oikein hyvää joulunaikaa ja onnea uudelle vuodelle 2021! 

Riitta Korhonen

Viikin-Latokartanon 
alueen sitoutumaton, 
kaikille avoin tiedotuslehti.

Lehteä on saatavana mm. 
Viikin Asukastaloilta, Viikin 
kirjastosta. Viikin kirkosta, 
K-Supermarket Viikistä ja 
sen voi lukea näköis­
painoksena Viikki-Seuran 
verkkosivuilta 
https://viikkiseura.fi/.
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”Viikin paras palsta 2020” -palkinto 
Kirsi Vähäsaarelle
Teksti ja kuvat Mélanie Thibault

VV iikki-Seura palkitsee vuosittain par­
haan palstan Vadelmakallion kasvi­

maapalstoista. Valinnan tekee yhdistyk­
sen palstajaos, joka tarkkailee palstojen 
hoitoa koko kasvukauden ajan. 

Kirsi Vähäsaaren palstalla oli todella 
otettu kaikki tila haltuun. Palstan pohja­
ratkaisu näytti tosi hyvältä ja oli hyvä esi­
merkki siitä, miten viljelyä voi varsinkin 
vähän pienemmällä alueella helpottaa, 
kun käyttää viljelylaatikoita nostaakseen 
työskentelykorkeutta. Kasveja palstalla 
oli laidasta laitaan, syötävää sekä kukkia, 
jotka houkuttelevat alueelle pölyttäjiä. 
Huomasin monena päivänä, että palstal­
la parveili perhosia, vaikka muualla niitä 
ei juurikaan näkynyt. Ja kasvien koon 
perusteella sanoisin, että satoakin riitti 
hyvin! Todella rehevä ja hyvin hoidettu 
palsta – kiitos siitä ja onnea Kirsille!

Kirsi Vähäsaari (Kuva: Heikki Poroila)

OO len 59-vuotias ympäristöinsinööri, 
syntynyt Helsingissä, mutta pienen 

Itä-Suomi-mutkan jälkeen muuttanut 
tänne takaisin vuonna 1984. Olen 
työskennellyt Helsingin kaupungilla 
yli 30 vuotta. Tällä hetkellä teen töitä 
Staralla infrarakentamisessa syntyvien 
ylijäämämaa-ainesten hyötykäyttö- ja 
kiertotalousasiantuntijana.

 Harrastuksiini on teini-iästä lähtien 
kuulunut mm. rumpujen soitto, aktiivisia 
keikkavuosia eri bändeineen on taka­
na melko paljon. Viimeiset 25 vuotta 
olen ollut mukana eräässä musiikki­
projektissa/bändissä, jonka teemana 
on ympäristökasvatus ja -politiikka. 20 
vuotta sitten tulimme tällä projektilla 
3. sijalle rocklyriikan SM-kilpailuissa. Eli 
mieluummin vasta- kuin valtavirtaa.

Viikissä olen asunut 14 vuotta. 
Olen sen verran ympäristöhenkinen 
tyyppi, että tuosta ympärillä olevasta 
luontokattauksesta pidän aika lailla. 
Kävelylenkit lähialueiden metsiin ja yli­

opiston pelloille ovat 
parasta vastapainoa 
työkiireille. Hallain­
vuoren metsä on 
yksi lempipaikoistani 
Helsingissä. Viikki on 
oman kokemukseni 
mukaan myös hyvin 
rauhallinen paikka. 
Tietty sosiaalisuus tulee esille ainakin 
omassa taloyhtiössäni, sokerin lainaa­
minen naapurilta onnistuu!

Sekä noissa bänditouhuissa, että 
myös työelämässä olen huomannut, että 
yhteen hiileen puhaltaminen yleensä 
tuottaa tulosta. Ajattelen niin, että täl­
lainen kaupunginosayhdistys on hyvä 
foorumi paikallisten asioiden eteenpäin 
viemiseen. Lisäksi tykkään olla mukana 
järjestämässä asioita (esim. tapahtumia). 
Työni kautta voin myös tuoda tietoa mm. 
tulevista tai käynnissä olevista kaavoitus- 
ja maankäyttöasioista.

Uusi johtokunnan jäsen  
Markku Nevalainen esittäytyy
Teksti ja kuva Markku Nevalainen
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K
oulujen ja kotien yhteistyöllä 
on suuri merkitys jokaisen 
viikkiläisen lapsen elämässä. 
Koulujen henkilökunta, opet­
tajat sekä muut ammattilaiset 

kantavat lapsia yhteisesti kasvun ja ke­
hityksen tiellä. Vanhempien osallistumi­
nen ja vuorovaikutus lapsen asioissa on 
entistä tärkeämpää.

Viikin Latokartanon lapsista valtaosa 
käy Latokartanon peruskoulua tai Vii­
kin normaalikoulua. Koulut kuuluvat 
Helsingin 20 suurimman peruskoulun 
joukkoon. Oppilasmäärät ovat kohtuul­
lisen korkeat tiloihin nähden molemmis­
sa kouluissa. Koulut ovat myös alueen 
suuria työllistäjiä, molemmissa kouluissa 
henkilöstön määrä on noin sata.

KORONA TOI ETÄKOULUN 
JA DIGIOSAAMISEN

Koronaepidemia aiheutti keväällä no­
peasti muutoksia koulun arkeen. ”Olim­
me ensimmäiset valtakunnallisesti, jotka 
siirtyivät karanteeniin ja etäkouluun. 
Meillä normaalikouluna oli hyvä tilanne 
välineiden ja tietokoneiden kannalta. 
Kesän aikana olemme vielä paranta­
neet asiaa niin, että nyt kaikilla oppi­
lailla on tietokone käytössään”, sanoo 
Normaalikoulun rehtori Kimmo Koski-
nen. Koskisella on menossa yhdeksäs 
vuosi rehtorina.

Varustautuminen mahdolliseen 
uuteen epidemian aiheuttamaan ti­
lanteeseen on kunnossa myös Lato­
kartanon peruskoulussa. ”Koulussa on 
tällä hetkellä melko hyvä laitekanta, ja 
muukin infra digitaalisten välineiden ja 
materiaalin hyödyntämiseen opetuk­

sessa. Riittävä laitekanta käytännössä 
mahdollisti etäopetuksen järjestämisen 
laajamittaisesti viime keväänä”, kertoo 
viidettä vuotta Latokartanon koulussa 
rehtorina toimiva Teemu Lappalainen. 
”Sekä henkilökunnan että opettajien 
osaaminen on edennyt todella paljon”, 
hän lisää.

LASTEN HYVINVOINTI YKKÖSASIA

Valtaosa oppilaista voi molemmissa 
kouluissa hyvin. Lasten hyvinvointi, 
muutokset siinä ja mahdollinen lasten 
pahoinvointi näkyvät koulussa. Teemu 
Lappalainen on huolissaan hyvinvoinnin 
ja pahoinvoinnin entistä selkeämmäs­
tä eriytymisestä. ”Sekä koulussa että 
yhteiskunnassa muualla on löydettä­
vä keinoja hyvinvoinnin tasaisempaan 
jakautumiseen”, hän sanoo. Lato­
kartanon peruskoulussa on panostettu 
paljon lasten hyvinvointiin. Koulussa on 
otettu käyttöön uusia toimintamalleja 
oppilaiden tuen järjestämiseen, oppilai­
den osallistumiseen, opettajien yhteis­
työhön, tiedottamiseen ja arviointiin 
liittyen. ”Yksi iso muutos on tehty 
resurssien kohdentamisessa”, kertoo 
Lappalainen.

Yleisopetuksen luokissa on Latokar­
tanon peruskoulussa keskimäärin 20 
oppilasta. ”On ollut tietoinen resurssi­
en kohdennus ja yleisen tuen muoto, 
että ryhmät pidetään pieninä”, ker­
too Lappalainen ja lisää, että luokat ja 
opettajat toimivat pareittain. Koulussa 
toimii tällä hetkellä myös seitsemän 
pienryhmää, joiden luokilla oppilaita 
on pääsääntöisesti kymmenen, ja joita 
opettaa erityisluokanopettaja. 

Viidellä erityisopettajalla on kullakin 
omat vastuuluokkansa. ”Uutena kokei­
luna on ns. haaviryhmä, jossa oppilas 
voi opiskella sovitun jakson ja jossa saa 
hyvin henkilökohtaista tukea”, Lappa­
lainen kertoo. Lisäksi on määräaikaisia, 
hankerahalla palkattuja resurssi- ja 
erityisopettajia. Oppilaan tuen tarpeen 
tarkistamiseen ja tason nostamiseen on 
sovittu käytänteitä opettajien kesken. 
”Yritetään tehdä hommasta niin sel­
keää, että oppilaan tuen järjestäminen 
ei jää kiinni opettajan tietämättömyy­
destä.” 

”Lisäksi tunne- ja vuorovaikutustaitoja 
opetetaan systemaattisella tavalla kaikis­
sa luokissa”, kertoo Teemu Lappalainen. 

Viikin normaalikoulussa ei pien­
ryhmiä ole lainkaan ja laaja-alaisia 
erityisopettajia on kaksi. ”Yläkoulussa 
tukioppilaat ovat järjestäneet mm. 
välituntikilpailuja sekä muita yhteisöllisiä 
tapahtumia”, kertoo Viikin normaali­
koulun luokkien 7.-9. rehtori Ilkka Laa-
sonen. Laasonen aloitti rehtorin työt 
Normaalikoulussa noin vuosi sitten.

Latokartanon peruskoulu on kasva­
nut voimakkaasti koko olemassaolon 
ajan. ”Iso muutos koulun toiminnassa 
on tapahtunut opettajien pysyvyydessä. 
Tälläkin on iso vaikutus oppilaiden hyvin­
vointiin”, toteaa Lappalainen. Koulus­
sa toimii nykyisin rehtorin ohella myös 
kokopäiväisesti johtamistyötä tekevä vir­
ka-apulaisrehtori. Vanhempainyhdistys 
esitti syksyllä 2015 koululle lisättäväksi 
johtamistyöhön resurssia oppilasmäärän 
edelleen kasvaessa.

Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulun 1.-6. luokkaa johtavat rehtorit  
Kimmo Koskinen ja 7.-9. luokkaa Ilkka Laasonen. Alakoulussa on oppilaita 420  
ja yläluokilla 291. Oppilasmäärä luokilla on keskimäärin 22.

Latokartanon peruskoulun 1.-9. 
luokkaa johtaa Teemu Lappalainen 
apunaan virka-apulaisrehtori Satu 
Olava. Alakoulussa oppilaita on 600 
ja yläluokilla 240. Oppilasmäärä  
luokilla on keskimäärin 20.

OPPILASHUOLTO KASVUN TUKENA

Oppilas- ja opiskelijahuolto toimii mo­
lemmissa kouluissa Helsingin kaupun­
gin palveluna. Kuraattori- ja psykologi­
palvelut ja kouluterveydenhuollon 
resurssit ovat Latokartanon perus­
koulussa paremmassa kunnossa kuin 
aikoihin. Kuraattori, koulupsykologi ja 
-terveydenhoitaja ovat Latokartanos­
sa kokoaikaisia. Lisäksi on käytössä 
toisen psykologin ja kuraattorin pal­
velut kaksi päivää viikossa, ja toisen 
kouluterveydenhoitajan palvelut yhden 
päivän viikossa. Kouluvalmentajakokeilu 
on myös käytössä Latokartanon perus­
koulussa.

Oppilashuoltoresurssi on normaali­
koulussa selvästi pienempi, mikä näyt­
täytyy kiireenä. Ilkka Laasosta huolettaa 
eniten se, miten nuoret ymmärtävät 
ja selviävät kaikista rajoituksista, joi­
ta korona on aiheuttanut. Alakoulun 
rehtori Kimmo Koskinen kertoo, että 
kestohuoli lasten keskinäisestä kom­
munikoinnista ja nujakoinnista, ja väki­
valtaisesta käytöksestä on edelleen ole­
massa. ”Opettajan työ on muuttunut 
kasvattamiseksi ja lasten tukemiseksi. 
Kiusaamiskokemusten ja väkivaltaisen 
käytöksen selvittelyihin kuluu opettajalla 
paljon aikaa, jolloin muut oppilaat jäävät 
ilman opetusta.” 

”Ei haittaisi, jos lisäresursseja olisi”, 
toteaa Laasonen.

Syksy on lähtenyt liikkeelle molem­
missa kouluissa odottavissa tunnelmissa. 
Yhteisöllisyyttä on pyritty parantamaan, 
ja oppilashuoltoryhmä nähdään olevan 
siinä keskeisessä roolissa.

VANHEMPIEN YHTEYDENOTOT 
LISÄÄNTYNEET

Teemu Lappalaisen mukaan yhteistyö 
vanhempien kanssa sujuu yleisesti ot­
taen hyvin. Koronaepidemian aikana 
yhteistyö on selvästi tiivistynyt, ja siinä 
on mukava lämmin ja positiivinen sävy. 
”Kotien ja koulun henkilöstön kokemus 
ja tavoitteet ovat yhteneväisiä, ja ollaan 
vähän kuin samassa veneessä”.

Ilkka Laasosen mukaan lasten ja nuor­
ten hyvinvointi selvästi kiinnostaa van­
hempia, koska yhteydenottojen määrä 
on lisääntynyt kodeista. ”Jonoja tulee”, 
Laasonen toteaa ja kertoo, että on hyvä, 
että huoltajat osoittavat kiinnostusta las­
ten asioista ja vanhemmat antavat tukea 
kodeista lapsen opiskeluun. Kaikilla lap­
silla ei koulunkäynti suju ilman ongelmia. 
Kun ongelmia ilmenee, käsitellään niitä 
vanhempien kanssa ja myös moniamma­
tillisessa oppilashuoltoryhmässä.

TUKIVERKOSTO VALMIINA

Latokartanossa toimii moniammatillinen, 
nuorisotoimen kutsuma VINO-verkos­
to, johon kuuluvat edustajat sosiaali­
toimesta, kouluista, seurakunnasta ja 
poliisista. Ilkka Laasonen kehuu moni­
ammatillisista ja aktiivista verkostoa 
erittäin hyväksi. Suuria huolia alueella 
ei lasten ja nuorten hyvinvoinnista ole, 
mutta jos sellaisia tulee, on yhteistyö 
toimijoiden kesken valmiina. 

Molemmissa kouluissa toimii myös ak­
tiivinen vanhempainyhdistys. Normaali­
koulussa on järjestetty erityisesti ta­
pahtumia, ja Latokartanon koulussa 
vanhempainyhdistys tapaa säännöllisesti 
koulun johtoa. ”Luokkatoimikunnat toi­
mivat vaihtelevasti. Koulun johtokunta 
on aktiivinen”, toteaa Teemu Lappa­
lainen. Yhteisesti toivotaan lisää Viikin 
vanhempia mukaan toimintaan ja kou­
lun kanssa vuorovaikutukseen. Vuoro­
puhelun kehittäminen tukee ennen 
kaikkea lasten hyvinvointia koulussa.

Oppilaiden hyvinvointi
pääosassa Viikin kouluissa
Teksti ja kuvat Riina Länsikallio
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R
aide-Jokerin rakennustyöt 
ovat hyvässä vauhdissa koko 
Viikin osuudella. Kiskojakin jo 
asennellaan Prisman ympäris­
tössä ja Viikinsuoran varrella. 

Työmaan tieltä kaadettuja katupuita kor­
vaavia kohtuullisen kokoisia puun alkuja 
on jo istutettu. Liikennettä viime aikoina 
eniten haitannut työmaa Pihlajamäen­
tiellä ja Viikintien risteyksessä valmistuu 
kokonaan kevääseen mennessä, mutta 
kävely-yhteys Maaherranpuistoon avau­
tuu projektista saadun tiedon mukaan 
jo joulukuun alkupuolella. Viikinkaaren 
työmaa on ahtaassa katutilassa vaati­

vampi yliopiston herkkien laitteidenkin 
takia ja sen rakentaminen kestää vielä 
parisen vuotta.

Lahdentien ylityksen kohdalla Raide-Jo­
keri vaikuttaa totuttuihin kulkureitteihin. 
Prismasta ja sen lähikortteleista sekä 
yliopistoalueelta ei enää pääse suoraan 
Lahdentien yli Viikinmäen suuntaan vaan 
on kierrettävä Pihlajamäentien-Viikintien 
risteyksen kautta. Sillalle on rakennettu 
portaat, mutta tuskin niitä moni haluaa 
tai jaksaa käyttää. Korkeusero on suuri ja 
portaat suuntautuvat Viikistä poispäin. 
Parempi ja halvempikin ratkaisu olisi 

ollut laittaa ratikkakiskot vanhalle juna­
sillalle ja rakentaa uusi kevyen liikenteen 
silta Raide-Jokerille tehdyn paikalle.

Jokeribussin 550 reittiin on maalis­
kuussa tulossa taas muutos, kun nykyi­
nen Vantaanjoen ylittävä vanha ratasilta 
puretaan ja korvataan uudella. Bussi 
ei enää palaa Viikinmäen reitille, vaan 
kulkee Koskelan kautta Oulunkylään. 
Raide-Jokeri aloittaa liikenteen suunni­
telmien mukaan kesäkuussa 2024. Rai­
de-Jokerin uutisia voi seurata nettisivulta 
(https://raidejokeri.info/uutiset/) ja Viik­

Portaat ylös Lahdentien sillalle

kiä koskevat tiedotteet voi sieltä myös 
tilata suoraan sähköpostiinsa.

Viikin-Malmin pikaraitiotien yleissuun­
nitelma on tekeillä ja verkossa kom­
mentoitavana. Uusi ratikkalinja ylittäisi 
Malmilta Lahdentien Kivikossa ja kulki­
si Viikissä moottoritien vartta keskus­
taan. Viikkiin tulisi viisi pysäkkiä: Biologi 
Biologinkadulle, Agronomi, Talonpoika, 
Viikin tiedepuisto ja Viikinkallio Viikin­
mäen kohdalle. Rakentaminen voisi 
alkaa 2027, jolloin liikenne käynnistyisi 
2030-luvun alkupuolella.

Raide-Jokeri rakentuu ja Viikki-Malmi 
pikaratikkaa suunnitellaan
Teksti ja kuvat Heikki Rinne

Viikinkaaren työmaa

V
iikinojanpuiston nurmea on 
kynnetty syksyllä suunniteltu­
jen uusien viljelypalstojen alta. 
Nyt rakentaminen on jäissä, 
sillä määrärahoja ei ole. Pit­

kään jonossa omaa palstaansa odot­
taneet joutuvat odottamaan edelleen. 
Vadelmakallion palstat on rakennettu 
vuosituhannen alussa, noin 20 vuotta 
sitten. Tällöin jätettiin asemakaavassa 
suunniteltu rinne rakentamatta palstoik­
si. Latokartanon asuinalue oli tuolloin 
vielä suurimmaksi osaksi rakentamatta. 

Suunniteltu uusi viljelyalue ei vielä­
kään riitä viikkiläisten tarpeeseen. Uusi 
viljelypalsta-alue tulee korvaamaan en­
sisijaisesti Myllypuron Karhunkaatajan 
palstaviljelyalueen, ja vasta rakentami­
sen toisessa vaiheessa tulevaisuudes­
sa syntyy uusia palstoja Viikki-Seuran 
palstajonon purkamiseksi. 

Ensimmäisen vaiheen rakentaminen 
viivästyy jälleen määrärahojen leikkauk­
sen vuoksi. Rakentamisen piti alkaa jo 
syksyllä 2019, mutta asiaa viivästytti 
Karhunkaatajan alueen viljelijöiden va­
litus hallinto-oikeuteen.

JÄRKEVÄÄ OLISI OLLUT TEHDÄ 
KAIKKI KERRALLA

Ensimmäisessä vaiheessa rakentuu 81 
aarin palstaa ja 24 puolen aarin pals­

taa, ja toisessa vaiheessa 72 puolen 
aarin palstaa. ”Määrärahatilanne puis­
tojen koskien heikkeni huomattavasti 
vuodelle 2021. Palstojen ensimmäisen 
vaiheen rakentaminen alkaa vuonna 
2022, ja valmistuminen riippuu Karhun­
kaatajan alueen tarpeista”, kertoo 
aluesuunnittelija Petri Arponen. ”Tä­
nä syksynä ensimmäisen vaiheen alue 
kynnetään ja karhitaan. Milloin tulee 
valmista, niin ei ole tiedossa”, kertoo 
projektinjohtaja Jouni Sivonen. 

Projektisuunnittelija Elina Nummen 
mukaan vaiheistus ja viivästyminen on 
puhdas rahakysymys. ”Moni hanke on 
peruuntunut kokonaan. Viikin viljely­
palstojen laajentamista on odotettu 
kuin kuuta nousevaa”, hän toteaa. Ra­
kentaminen ei ole halpaa. Maanalaiset 
kastelujärjestelmät, vesiputkien veto 
on kallista. Jo hankkeen ensimmäisen 
vaiheen hinta on noin 455 000 euroa. 
”Olisi ollut järkevintä tehdä kaikki ker­
ralla”, sanoo Elina Nummi.

JONO ON YHÄ PIDEMPI

Viikki-Seuran palstavastaava Veijo 
Mickelsson kertoo, että enimmillään 
20 palstassa vaihtuu vuokralainen vuo­
sittain. ”Jono on nyt kasvanut 140:een, 
kun aiemmin jonossa oli noin 100–120 
henkilöä”, Mickelsson kertoo. Viikissä 

pitkään palstaa odottaneet joutuvat 
edelleen nuolemaan näppejään. ”Va­
delmakallion palstoja toteutettaessa 
ei rakennettu kaikkia asemakaavassa 
suunniteltuja palstoja, koska palsta­
viljelijöitä ei tuolloin ollut enempää”, 
toteaa Jouni Sivonen.

Petri Arponen muistuttaa, että viljely­
palsta-alueet eivät ole korvamerkittyjä 
juuri saman alueen asukkaille, viljele­
mään voi tulla muitakin helsinkiläisiä 
eri viljelypalsta-alueilta.

Esimerkiksi Hyötykasviyhdistys hallin­
noi kuutta viljelypalsta-aluetta Helsingis­
sä. Myös niihin kaikkiin on pitkät jonot.

PALSTOJEN LAAJENTAMISTA 
KIIREHDITTY USEAAN KERTAAN

Viikki-Seura on useaan kertaan kiirehti­
nyt asemakaavassa varatun laajennus­
alueen toteuttamista viikkiläisille vilje­
lijöille. Vadelmakallion viljelypalstoihin 
on ollut jatkuvasti yli sadan asukkaan 
jono, ja jonottaa täytyy 5-10 vuotta. Se 
on kohtuuton aika. ”Karhunkaatajan 
alueen siirron tultua ilmi seura on myös 
vaatinut, että laajennusalueelle pitää 
mahtua myös Viikissä palstaa jonotta­
vat”, Viikki-Seuran puheenjohtaja Riitta 
Korhonen kertoo. 

Haastattelukierroksella käy selväk­
si, että lähes kaikki kaupungissa asiaa 

valmistelleet virkamiehet tietävät jo 
vuosien takaa Viikissä Vadelmakallion 
viljelypalstoilla olleen pitkät, vuosikausia 
kestävät jonot. ”Aina on ollut jotakin 
tärkeämpää, joka on mennyt edelle”, 
kommentoi Petri Arponen.

KARHUNKAATAJAN ALUEEN SIJOIT-
TAMISELLE VIIKKIIN SEURAUKSIA

Laajennustyöt kohdentuvat käytän­
nössä Myllypurossa aiemmin viljelleille. 
Karhunkaatajan palstoilla on viljelty 
1940-luvulta alkaen, ja tilalle aiotaan ra­
kentaa asuntoja. 105:n Karhunkaatajan 
palstan sijoittaminen keskelle asuin­
aluetta merkitsee vähintään yhtä paljon 
viljelijöitä Viikinojanpuistoon. Tämä tar­
koittaa liikenteen lisääntymistä Ilmolan­
raitilla, Von Daehnin kadulla ja Latokar­
tanon peruskouluun johtavalla Agro­
nominkadulla. Uusille viljelypalstoille ei 
ole tulossa lisää pysäköintipaikkoja, ja 
vapaita paikkoja on vain kadunvarsilla. 
Huoltoajolle on asemakaavassa varattu 
nykyisinkin käytössä oleva yhteys Ilmo­
lanraittia pitkin lännestä päin. 

”Vaikka palstat ovat keskellä asui­
naluetta, aiheutuu niistä liikennettä 
vähän, eikä erityisiä järjestelyjä ole kat­
sottu tarpeellisiksi liikenneturvallisuuden 
kannalta. Siksi on perusteltua sijoittaa 
palstat asuinalueen keskelle”, kom­

Uudet viljelypalstat viivästyvät jälleen
Teksti Riina Länsikallio
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mentoi puolestaan alueen liikenne- ja 
katusuunnittelusta vastaava liikennein­
sinööri Heikki Salko. Toiveena on, että 
palstojen käyttäjät saapuisivat pääosin 
muilla kulkutavoilla kuin autoilla”, Heik­
ki Salko kommentoi.

Helsingin kaupungin Kaupunki
ympäristön toimialan, Maankäyttö 
ja kaupunkirakenne -palvelu
kokonaisuuden 20.6.2019 
päätöksen mukaan Viikinojan 
alueen palstaviljelyalue: 

Suunnitellaan yhteisölliseksi  
alueeksi. Palsta-alueen 
yhteyteen tehdään yhteis-
käyttöalue, jossa voi grillata 
ja syödä eväitä. Alueelle 
istutetaan myös hedelmäpuita 
kaikkien iloksi. 
Palstasektorit rajataan marja
pensailla, ja niiden hoidosta 
vastaavat viljelijät. Alueella 
tulee olemaan kompostialue, 
lahoaitakehikko marjapensaiden 
oksille sekä hyönteishotelli. 
Alueella on mahdollisuus myös 
pienimuotoiseen lavaviljelyyn. 
Alueen hulevesipainannetta 
kehitetään kasvillisuudeltaan 
monimuotoisemmaksi, ja 
nurmialueet muutetaan 
biodiversiteettiä edistäviksi 
niityiksi hoidon keinoin.

Ilkka Vainio kumppaneineen on avan­
nut Viikinrantaan Viikin Viihdekeskuk­
sen. Kävin tutustumassa paikkaan ja 
hämmästelin, miten monipuolista 
menoa ja meininkiä siellä oli ja monta 
alansa ammattilaista työskentelemäs­
sä. Ile kertoi innostuneesti keskuksen 
toimitiloista ja ideoistaan. Keskuksessa 
valmistuu uusia toimintoja ja tiloja, joissa 
on monenlaisia mahdollisuuksia tehdä ja 
tuottaa proggiksia viihteen ja viihtymi­
sen saralla. Ile esitteli mestaa sellaisella 
intensiteetillä, että olin päästäni pyörällä 
vielä seuraavana päivänä. Täytyy tässä 
vähän kerätä kamppeitaan niin sanotus­
ti! Ehkä saan sitten seuraavaan Viikissä 
tapahtuu -lehteen kunnon stoorin ja 
jotain siitä, mitä kaikkea tuo keskus 
pitää sisällään ja tulee täysin valmiina 
tarjoamaan.

Ilkka Vainio kumppaneineen on aloittanut  
viihdealan toiminnan Viikinrannassa
Teksti ja kuva Veijo Mickelsson

Ilkka Vainio Viihdekeskus Viikinrannassa
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K
ansallinen kaupunkipuisto 
Helsinkiin -kansalaisliike 
(KKPH!) on toiminut yli viisi 
vuotta Kansallisen kaupunki­
puiston perustamisen puoles­

ta. Liikkeen perustamisen taustalla oli 
suuri huoli Helsingin viheralueiden ja 
kulttuuriperinnön säilymisestä tuleville 
sukupolville. Tekeillä ollut yleiskaava to­
teutuessaan olisi sallinut Viikin peltojen 
rakentamisen, mikä olisi aiheuttanut 
suurta haittaa Vanhankaupunginlahden 
suojelualueen linnustolle. Samalla oli­
simme menettäneet oleellisen osan 
alueemme kulttuurihistoriallisesti mer­
kittävästä maatalousperinteestä. Viikin 
peltojen rakentaminen saatiin onneksi 
estettyä suurelta osin Korkeimman hal­
linto-oikeuden päätöksellä.

Kansalaisliikettä tukee nyt yli 80 
kaupunginosayhdistystä ja järjestöä 
yhdistyksemme mukaan lukien. Viime 
vuosina liikkeen toiminnan merkittävänä 
kannustajana on ollut 22.2.2017 val­
tuustossa yksimielisesti hyväksytty aloite 
Kansallisen kaupunkipuiston perusta­
misesta Helsinkiin. Valtuustoaloitteen 
mukaan kansallisesta kaupunkipuistosta 
luodaan laaja merellinen ja mantereinen, 
idästä länteen ja etelästä pohjoiseen 
ulottuva urbaani uuden ajan kaupunki­
puisto. Sen ytimen muodostavat eko­
logisesti merkittävimmät vihersormet 
sekä valtakunnallisesti, maakunnallisesti 
ja paikallisesti arvokkaat kulttuuri­
ympäristöt.

Haudataanko Kansallinen kaupunkipuisto?
Teksti Riitta Korhonen

Aloitteen hyväksymisen jälkeen kau­
punginhallitus nimitti työryhmän val­
mistelemaan esiselvityksen kansallisen 
kaupunkipuiston perustamisesta. KKPH! 
-liikkeen edustajat saivat osallistua työ­
ryhmän työskentelyyn ja hanke nimet­
tiin osallisuus- ja vuorovaikutuspilotiksi. 
Kolmivuotisen työryhmätyöskentelyn 
tuloksena oli erilaisia karttaluonnoksia 
puiston alueesta ja esiselvitysraportti. 
Luonnoksista liikkeemme esittämä 
Vaihtoehto 1 (Ve1) vastasi parhaiten 
valtuuston esitystä ja voitti karttakyselyn 
(kartta 1). Hankkeen johtoryhmältä tuli 
sitten Nyky+ -niminen karttaesitys (kart­
ta 2), jota perusteltiin monin tavoin ja 
tehtiin jopa taloudellisten vaikutusten 
arviointi siitä, miten paljon kaupunki me­
nettää tonttituloissa ja kiinteistöveroissa, 
jos liikkeemme ehdotus hyväksytään. 
Arvion mukaan Nyky+ -toteutus ei ai­
heuta taloudellisia menetyksiä, mikä 
käytännössä tarkoittaa, että puiston 
alueita voidaan ottaa rakentamiseen 
koska tahansa. 

Kaupungin virkamiehet pelkäävät 
ympäristöministeriön vaikuttavan kau­
pungin rakentamispäätöksiin, jos puisto 
perustetaan. Tämä on väärä käsitys, sillä 
ministeriö ainoastaan hyväksyy kansalli­
sen kaupunkipuistosuunnitelman kau­
pungin esityksestä. Kaupunki itse laatii 
hoito- ja käyttösuunnitelman ja voi myös 
tehdä aluemuutoksia perustellusti. Alue­
muutoksia on tehty esimerkiksi Turun 
ja Hämeenlinnan kaupunkipuistoissa.

Mikä kansallinen  
kaupunkipuisto on?

Kansallinen kaupunkipuisto 
määritellään maankäyttö- 
ja rakennuslaissa: Puisto 
sisältää kaupunkiluonnon 
monimuotoisuuden 
säilyttämisen kannalta tärkeitä 
luonnonalueita sekä kansallisen 
historian tai kaupungin 
omien kehitysvaiheiden 
kannalta merkittäviä 
kulttuuriympäristöjä 
rakennuksineen ja 
puistoarkkitehtonisesti tai 
esteettisesti merkittäviä 
puistoja ja viheralueita 
laajana kokonaisuutena 
ja kaupunkipuistoa pitkin 
on mahdollisuus siirtyä 
kaupunginosasta toiseen. 
Suomessa on nyt kymmenen 
kansallista kaupunkipuistoa: 
Forssa, Hanko, Heinola, 
Hämeenlinna, Kokkola, 
Kotka, Kuopio, Pori, Porvoo, 
Turku. Lisätietoja: www.
kansallinenkaupunkipuisto.fi

Kaupunkiympäristölautakunta käsitteli 
Helsingin puistoasioita kokouksessaan 
26.5.2020 ja esitti, että kaupungin­
hallitus hyväksyy esiselvitysraportin, ja 
jatkotoimenpiteenä käynnistää puiston 
perustamisen Nyky+:n pohjalta ja puisto 
nimetään Helsingin kaupunkipuistoksi. 
Puistoa kehitetään olemassa olevien 
puistojen pohjalta ja sen toteutukseen 
perustetaan suunnittelutiimi ja nimetään 
projektipäällikkö vuonna 2021. Lisäksi 

lautakunta kehotti, että kaupunki ryhtyy 
valmistelemaan Kansallisen kaupunki­
puiston perustamista ilmeisimpien aluei­
den Keskuspuiston ja Haltialan muodos­
taman ytimen pohjalta, mutta se ei saa 
viedä resursseja muiden viheralueiden 
kehittämiseltä! Molempien puistojen 
yhteinen tavoite on: verkostomainen 
puistokokonaisuus koko kaupungin 
alueelle ja myös esikaupunkialueille.

Nyt meillä siis tulee olemaan puistojen 
moninaisuus: Helsingin kaupunkipuisto, 
Kansallinen kaupunkipuisto ja vielä Hel­
sinkipuisto, joka on muistona edellisestä 
kansallisen kaupunkipuiston perustami­
syrityksestä. Ihmetyttää, miten kansalli­
nen kaupunkipuisto voidaan toteuttaa, 
jos sille ei anneta resursseja? Kansallisen 
kaupunkipuiston perustamisesta päät­
tää valtuusto; lautakunnan esittämä 
Nyky+ -alue ei ole valtuustoaloitteen 
mukainen. Asiaa ei ole vielä käsitelty 
edes kaupunginhallituksessa.

Koronan vaikutuksesta luontoalueet 
ovat jo alkaneet kulua niin, että alueita 
joudutaan aitaamaan. Luonnon ja met­
sän terveysvaikutukset on todettu jo mo­
nissa tutkimuksissa. Hyviä ulkoilualueita 
tarvitaan kasvavassa kaupungissa, mutta 
annetaanko rakennushankkeille edel­
leen etusija? Helsingin nykyiset viher­
sormet tarjoavat hyvän pohjan luon­
non monimuotoisuuden säilyttämiseen. 
Mutta vain lakiin perustuva kansallisen 
kaupunkipuiston status voi säilyttää 
kaupunkiluontoalueet ja kulttuuri­
historiallisesti merkittävät kohteet yli 
valtuustokausien pitkälle tulevaisuuteen. 

KANSALLINEN KAUPUNKIPUISTO, ALUSTAVA TARKASTELUALUE: LAAJA RAJAUS

KKPH!:n esittämä alue kansallisen kaupunkipuiston perustamisen pohjaksi: Ve1
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HELSINGIN KAUPUNKIPUISTO (VE Nyky+). Koko kaupungin alueelle 
ulottuva laaja Helsingin kaupunkipuisto suunnitellaan kehittämällä 
uudenlainen toimintatapa toimialojen ja asukkaiden yhteistyöhön. 
Vaihtoehto sisältää seuraavat toimenpiteet:

Helsingin kaupunkipuisto (VE Nyky+)

Johtoryhmän esittämä tarkastelualue Nyky+, poikkiviivoitettu alue. Esim. Keskus-
puisto ei kuulu alueeseen.

Helsingin nykyiset ”Vihersormet” tarjoavat hyvän pohjan puistojen kehittämiselle.

Tule 
Viikki-Seuraan!

Viikki-Seura on sitoutumaton, kaikille avoin kaupunginosa­
yhdistys, jonka toimialueena on Viikki-Latokartano. Jäseniksi 
ovat tervetulleita kaikki Viikin asioista kiinnostuneet. Tule sinä­
kin mukaan, aktiiviseksi toimijaksi tai tukijäseneksi. Jäsenmaksu 
on vain 15 euroa vuodessa, tukijäseneltä 25 euroa. 

Viikki-Seura toimii kaikkien viikkiläisten yhteisenä äänenä, oli sit­
ten kyseessä liikenne, nuoriso, liikunta, sosiaali- ja terveyspalvelut 
tai pientä taloudellista tukea tarvitseva paikallinen hanke. 

Kaikissa seuraan liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä seuran pu­
heenjohtaja Riitta Korhoseen, riittakorhonen3@gmail.com 
tai sihteeri Pia Skogiin, pia.skog57@gmail.com. 
Jäsenasioita hoitaa tekninen jäsensihteeri Heikki Poroila, 
heikki.poroila@gmail.com.

Viikki-Seuran johtokunta 2021
Riitta Korhonen (puheenjohtaja), Juha Lares 
(varapuheenjohtaja), Pia Skog (sihteeri –taloudenhoitaja), 
Anne Kinnunen-Senanayake, Riina Länsikallio, 
Veijo Mickelsson, Markku Nevalainen, Heikki Rinne 
ja Mélanie Thibault.

”Vain Kansallisen 
kaupunkipuiston 

status pystyy 
säilyttämään puistot 
ja kulttuuriperinnön 
tuleville sukupolville 

yli valtuustokausien.”

Itä-Helsingin 
musiikkiopisto

      Haku- ja ilmoittautumisajat:
•    Muskariryhmiin jatkuva haku

•  Porolahden peruskoulun painotettuun 
musiikkinopetukseen tammikuussa

•   Soitonoppilaaksi huhtikuussa
Tiedustelut: ihmo@ihmo.fi

 www.ihmo.fi

Mukaan musiikkiin!

Tutustu soittimiin 
videokonsertissa ja 
Sipuliuksen kanssa
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Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat alueen asuk-
kaiden yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa käsitöitä, liikuntaa ja 
taiteita, korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen 
toiminnasta vastaa Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.  
 
Kaikki Latokartanon asuinkiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen 
ja ylläpitoon. Alueen asukkailta peritään vuokrissa ja vastikkeissa yhteis- 
kerhotilamaksua asuinneliöiden mukaan. Talojen ylläpidosta vastaa  
Latokartanon pysäköinti oy, jonka alueen asuntoyhtiöt yhdessä omistavat.

KAARI – Kohtaamispaikka 
Tilanhoitajankaari 9
Kaaren salia voi varata viikonloppuisin 
erilaisiin tilaisuuksiin. Arkisin talossa 
on mm. musiikkileikkikouluja, joogaa ja 
kuvataiteiden opetusta.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1
Kiilassa voi askarrella monimuotoi- 
sesti erilaisia käsitöitä. Kiilassa  
järjestetään kudonta- ja puutyö- 
kursseja ja siellä toimii Taito Etelä-
Suomen lasten käsityökoulu.

KUNTO – Liikuntatalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu 
liikuntakäyttöön. Jumppasalissa voi 
harrastaa erilaisia pallopelejä, tanssia 
jne. Saliin voi varata yksityisvuoron. 
Kunnosta löytyy myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5
Lavalla voi harrastaa esittäviä taiteita. 
Talo sopii myös juhlien ja tapahtumien 
pitopaikaksi. Lavalta löytyy kaksi hyvin 
varusteltua musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – Moottorihalli
Von Daehnin katu 5
Motissa voi pestä ja korjata  
autoja, moottoripyöriä, polkupyöriä 
ym. Motin kerhotila sopii 10-15  
hengen kokousten pitopaikaksi.

facebook.com/viikinasukastalot
www.viikki.fi

Koronaepidemia aiheuttaa poikkeuksia asukastalojen aukioloon.  
Asukastalot ovat viranomaisten ohjeistuksen mukaisesti suljettuja  
30.11.-20.12.2020. Lisää tietoja aukioloajoista ja tulevasta toiminnasta 
löydät asukastalojen verkkosivuilta ja Facebook-sivulta. 

Joulua ei ole peruttu
Olet lämpimästi tervetullut laulamaan Kauneimpia joululauluja ja joulukirkkoon 
– tänä jouluna kotisohvaltasi. Kävelyretkellä kannattaa poiketa kirkolle katsas-
tamaan iki-ihanat jouluseimet, jouluikkunat ja kulkemaan joululaulupolkua. 
Voit tulla tunnelmalliseen kirkkoon myös hiljentymään: Viikin kirkko avoinna 
arkisin klo 15–19, viikonloppuisin ja pyhäpäivinä klo 11–14. Voit samalla käydä 
nappaamassa joululauluvihkon tai hankkia lähetyspiirin sukat pukinkonttiin. 
Älä jää yksin – soita meille, kun tarvitset juttuseuraa. Malmin seurakunnan 
pappi tavattavissa vuoden jokaisena päivänä klo 9–21, p. 09 2340 4444. 

KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT
Lauletaan yhdessä, tänä vuonna 
verkossa. Liity mukaan Malmin seu-
rakunnan Facebookissa (ei edellytä 
sovellukseen kirjautumista) tai net-
tisivullamme www.helsinginseura-
kunnat.fi/malmi tai katso tallentee-
na, kun sinulle sopii. Tapahtumiin ei 
oteta liveyleisöä. Voit noutaa tämän 
vuoden lauluvihkon Viikin kirkolta.
 

TI 15.12. KLO 18.30 
SUORA LÄHETYS
MALMIN SEURAKUNNASTA
Kansallisena joululaulupäivänä 15.12. 
suora lähetys Malmin seurakunta-Face-
bookissa ja Tapanila-Mosabacka-kau-
punginosaryhmässä. Mukana Lissu 
Elenius ja bändi.

PE 18.12. KLO 20 
SUORA LÄHETYS
TÄHTIARTISTI ILTA & 
KAUNEIMMAT JOULULAULUT
Ks. ohessa.

LA 19.12. KLO 18.00 
KANTTORIEN KAUNEIMMAT
Malmin kanttorien Kauneimmat 
ensiesityksenä la 19.12. klo 18. Tule nautti-
maan perinteisistä joululauluista.
TI 22.12. KLO 18 
NUORTEN VEISUKIRJAN 
RAKKAIMMAT JOULUVEISUT 
Tulkaa kaikki nyt laulamaan! 50-vuotiaan 
”Punaisen veisukirjan” rakkaimmat joulu-
veisut ensiesityksenä ti 19.12. klo 18. Mukana 
kanttori Mari Torri-Tuominen ja nuorisomuu-
sikko Lissu Elenius.

JOULUKIRKKOON
KOTISOHVALTA  
Kirkonmenot 10.1. asti vain verkossa. 
Liity mukaan Malmin seurakunta-Face-
book-sivulla (ei edellytä sovellukseen 
kirjautumista) tai nettisivullamme www.
helsinginseurakunnat.fi/malmi. Voit kat-
soa tallenteena myöhemmin.

20.12. TV-JUMALANPALVELUS 
VIIKIN KIRKOSTA klo 10 (Yle TV1). Saarna 
arkkipiispa Tapio Luoma.
24.12.PERINTEINEN JOULUKIRKKO klo 14 
SVENGAAVA JOULUKIRKKO klo 16. 
Mukana Malmin enkelit ja bändi. 
25.12. JOULUPÄIVÄN PERHEKIRKKO 
Klo 10. Striimattuna Facebookissa.
27.12. RADIOJUMALANPALVELUS 
MALMIN SEURAKUNNASTA  klo 10 Yle 
Radio 1. Suora lähetys. 
JUMALANPALVELUKSET STRIIMATTUNA  
26.12. 1.1., 3.1. ja 10.1. Klo 10.
6.1. LOPPIAISEN LÄHETYSKIRKKO klo 10, 
striimattuna Facebookissa.

Kirkkoherranvirasto avoinna ma, 
ti, to ja pe klo 9–15 ja ke 13–17, sul-
jettu 23.12.–27.12., 1.1.2021 ja 6.1.2021. 
Avoinna 31.12. ja 5.1.2021 klo 9–13.

Tähtiartisti ILTA laulaa kauneimpia joululauluja Tapanilan kirkossa 
suorassa lähetyksessä Malmin seurakunnan Facebookissa pe 18.12. klo 
20. ILTA on tullut tutuksi Tähdet, tähdet ja All together Now -ohjelmista. 

JOULUPOLUT 
KIRKON PIHALLA
KAUNEIMMAT JOULULAULUT -POLKU 
Viikin, Malmin ja Puistolan kirkon pihassa 
to 17.12. alkaen. Kulje jouluun ja kuuntele 
rakkaimpia joululauluja älypuhelimellasi 
QR-koodien kautta.
JOULUSEIMIÄ JA -IKKUNOITA Viikin, 
Pihlajamäen, Malmin, Puistolan ja Tapani-
lan ja kirkon pihassa.

KATSO AJANTASAISET TIEDOT
WWW.HELSINGINSEURAKUNNAT.FI/MALMI
FB @MALMINSEURAKUNTA IG: @MALMIN_SEURAKUNTA TW: @MALMINSRK


